平成 24 年３月 26 日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  取締役社長    山川 芳範

（コード番号 ５３４２ 名証 第２部）

問合せ先  経営管理部長  冨本 和伸

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24 年３月 26 日付）

平成 24 年４月から新たにスタートする第３次中期経営計画の目標達成に向けた組織体制と

する。

２．人事異動（平成 24 年３月 26 日付）

（氏 名）   （新役職）        （旧役職）

黒川 龍三郎  取締役 事業戦略室長   取締役 商品企画開発部長

杉江 泰紀   取締役 特販事業部長   取締役 生産部長

宇野 正敏   生産部長         生産部 衛陶工場長 兼 機器工場長

古林 和典   商品開発部長       商品企画開発部 商品開発室長

木原 宏之   営業部 西日本支店長   営業部 営業開発室長

以 上